



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hertzum Holding ApS

Højelsevej 20

4600 Køge

CVR-nr. 32 34 42 67

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024

Simon Hertzum
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Hertzum Holding ApS Højelsevej 20 4600 Køge
CVR-nr.:	32 34 42 67
Stiftet:	8. januar 2014
Hjemsted:	Køge
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Simon Hertzum
Revisor	Niklas Tullberg Hoff Baagø Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.976.138.

Egenkapitalen udgør kr. 3.182.662.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-59.563	-53.719
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-59.563	-53.719
Indtægter af kapitalinteresser		-3.986.375	1.121.086
Finansielle indtægter		199.800	24.339
Finansielle omkostninger		<u>-130.000</u>	<u>-32.212</u>
RESULTAT FØR SKAT		-3.976.138	1.059.494
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>330</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-3.976.138</u></u>	<u><u>1.059.824</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		32.940	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.286.234	-2.854.445
Overført resultat		<u>-1.722.844</u>	<u>3.796.469</u>
Disponeret i alt		<u><u>-3.976.138</u></u>	<u><u>1.059.824</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 89.060 kr.



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		50.000	50.000
Kapitalinteresser		0	3.986.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		960.154	908.585
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>1.634.917</u>	<u>1.583.341</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.645.071</u>	<u>6.528.301</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.645.071</u>	<u>6.528.301</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.069
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		1.560.000	15.600
Andre tilgodehavender		<u>64.509</u>	<u>64.509</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.624.509</u>	<u>89.178</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>23.052</u>	<u>21.336</u>
Likvide beholdninger		<u>465.892</u>	<u>653.647</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.113.453</u>	<u>764.161</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.758.524</u></u>	<u><u>7.292.462</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.286.234
Overført resultat		3.099.722	4.822.566
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>32.940</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.182.662</u>	<u>7.276.600</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		<u>1.560.862</u>	<u>862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.575.862</u>	<u>15.862</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.575.862</u>	<u>15.862</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.758.524</u></u>	<u><u>7.292.462</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 32.000 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	11.716	23.052

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår, som moderselskab, i den nationale sambeskatning og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med Jyske Bank.

Af selskabets samlede tilgodehavender hos kapitalinteresser, er de t.kr. 1.440 givet som efterstillet ansvarligt lån. Tilgodehavendet dækkes således i tilfælde af låntagers (BB fiberbeton A/S) konkurs eller rekonstruktionsbehandling først efter, at låntagers øvrige kreditorer har opnået fuld dækning for deres tilgodehavender. Lånet står tilbage for både simple kreditorer og ander efterstillede kreditorer.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser på t.kr. 1.560, er der givet pant i kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 0.